Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 71/2023, de 30 de agosto de 2023

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DO CONSÓRCIO INTERESTADUAL DE DESENVOLVIMENTO DO BRASIL CENTRAL, no
uso das atribuições e das competências que lhe conferem o inciso II do art. 18 do Estatuto do BrC, publicado no Diário
Oficial de Goiás, de 26 de novembro de 2015, e considerando o disposto no Decreto nº 11.246, de 27 de outubro de 2022 e
o que consta no Processo n.º 04029-00000222/2023-97

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a empregada comissionada Simone Pereira da Silva, inscrita no CPF sob o nº ***87014-**, Assessora,
para realizar os procedimentos de fiscalização do ajuste firmado com a empresa PONTEAPONTE EMPREENDEDORISMO
SOCIAL LTDA-ME., inscrita CNPJ sob nº  14.536.428/0001-68, cujo objeto é a contratação de serviços comuns de
contratação de empresa especializada para avaliar e categorizar as propostas inscritas no 2° Prêmio de Boas Práticas,
organizado pelo Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central - BrC, conforme as regras e especificações
contidas no contrato nº 09/2023.

Art. 2º DESIGNAR a empregada comissionada Maria Luiza Perez Alonso Fructuoso, inscrita no CPF sob o nº ***740.891***,
Coordenadora, para atuar como fiscal substituta na ausência e nos impedimentos eventuais e regulamentares daquela
designada no art. 1º.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(assinado digitalmente)

JOSÉ EDUARDO PEREIRA FILHO

Secretário-Executivo

Consórcio Interestadual de Desenvolvimento do Brasil Central ​

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 679cb61d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:17:09-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial